

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	59	59	0	59	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	62	62	0	62	0	0	0	0	0
из них женщин	38	38	0	38	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Г.Москва, ул. Ленинские горы д. 1, стр.3\Кафедра коллоидной химии, НИЛ коллоидной химии																								
635	Старший научный сотрудник													2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
636	Научный сотрудник													2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Г.Москва, ул. Ленинские горы д. 1, стр.3\Кафедра коллоидной химии, НИЛ физико-химической механики твердых тел																								
637	Научный сотрудник													2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
638	Ведущий научный сотрудник													2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Г.Москва, ул. Ленинские горы д. 1, стр.3\Кафедра медицинской химии и тонкого органического синтеза, НИЛ биоэлементоорганической химии																								
639	Старший научный сотрудник				2									2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
640	Старший научный сотрудник	2			2									2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Г.Москва, ул. Ленинские горы д. 1, стр.3\Кафедра медицинской химии и тонкого органического синтеза, НИЛ природных гуминовых систем																								
641	Главный научный сотрудник	2			2									2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Г.Москва, ул. Ленинские горы д. 1, стр.3\Кафедра неорганической химии, НИЛ направленного неорганического синтеза																								
642	Ведущий научный сотрудник										2	2	2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
643	Младший научный сотрудник										2	2	2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
644	Инженер 2 категории	2												2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Г.Москва, ул. Ленинские горы д. 1, стр.3\Кафедра неорганической химии, НИЛ неорганического материаловедения																								
645	Ведущий инженер	2			2				2					2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Г.Москва, ул. Ленинские горы д. 1, стр.3\Кафедра неорганической химии, НИЛ химии и физики полупроводниковых и сенсорных материалов																								
646	Ведущий научный сотрудник				2						2		2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Г.Москва, ул. Ленинские горы д. 1, стр.3\Кафедра неорганической химии, НИЛ химии координационных соединений																								
647	Инженер 1 категории													2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Г.Москва, ул. Ленинские горы д. 1, стр.3\Кафедра неорганической химии, Отделение аналитической и неорганической химии																							
648	Инженер 1 категории	2			2							2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Г.Москва, ул. Ленинские горы д. 1, стр.3\Кафедра общей химии																							
649	Доцент									2		2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
650	Старший научный сотрудник											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Г.Москва, ул. Ленинские горы д. 1, стр.3\Кафедра общей химии, НИЛ структурной химии																							
651	Старший научный сотрудник	2										2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Г.Москва, ул. Ленинские горы д. 1, стр.3\Кафедра общей химии, НИЛ физико-химического анализа																							
653	Старший научный сотрудник									2		2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Г.Москва, ул. Ленинские горы д. 1, стр.3\Кафедра органической химии, НИЛ биологически активных органических соединений																							
654	Ведущий научный сотрудник	2										2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Г.Москва, ул. Ленинские горы д. 1, стр.3\Кафедра органической химии, НИЛ координационных металлоорганических соединений																							
655	Старший научный сотрудник				2							2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Г.Москва, ул. Ленинские горы д. 1, стр.3\Кафедра органической химии, НИЛ органического синтеза																							
656	Старший научный сотрудник				2							2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Г.Москва, ул. Ленинские горы д. 1, стр.3\Кафедра органической химии, НИЛ физико-химических методов анализа строения вещества																							
657	Старший научный сотрудник											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
658	Старший научный сотрудник	2			2							2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Г.Москва, ул. Ленинские горы д. 1, стр.3\Кафедра органической химии, НИЛ физической органической химии																							
659	Научный сотрудник				2							2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
660	Ведущий научный сотрудник				2							2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Г.Москва, ул. Ленинские горы д. 1, стр.3\Кафедра органической химии, отделение органической химии																							
661	Мастер ТСП				2							2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
662	Ведущий инженер				2							2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
663	Ведущий инженер				2							2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
664	Мастер ТСП				2							2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
665	Ведущий инженер				2							2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Г.Москва, ул. Ленинские горы д. 1, стр.3\Кафедра физической химии, НИЛ адсорбции и катализа																							
666	Старший научный сотрудник				2							2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
667	Научный сотрудник				2							2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
668	Ведущий научный сотрудник				2							2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Г.Москва, ул. Ленинские горы д. 1, стр 10\Кафедра радиохимии, НИЛ химической физики f-элементов																							
669	Ведущий научный сотрудник											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Г.Москва, ул. Ленинские горы д. 1, стр 10\Кафедра радиохимии, НИЛ дозиметрии и радиоактивности окружающей среды																							
670	Ведущий научный сотрудник	2										2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
671	Старший научный сотрудник										2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
672	Младший научный сотрудник										2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
673	Старший научный сотрудник										2		2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
674	Младший научный сотрудник										2		2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Г.Москва, ул. Ленинские горы д. 1, стр 10\Кафедра радиохимии, НИЛ мессбауэровской спектроскопии																							
675	Мастер ТСП												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
676	Инженер 1 категории										2		2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
677	Ведущий научный сотрудник										2		2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Г.Москва, ул. Ленинские горы д. 1, стр 10\Кафедра радиохимии, НИЛ радионуклидов и меченых соединений																							
678	Лаборант										2		2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
679	Инженер 1 категории										2		2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
680	Инженер 1 категории										2		2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Г.Москва, ул. Ленинские горы д. 1, стр 10\Кафедра радиохимии, НИЛ радиофармацевтической химии																							
681	Старший научный сотрудник										2	2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
682	Старший научный сотрудник												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Г.Москва, ул. Ленинские горы д. 1, стр 10\Кафедра радиохимии, отделение аналитической и неорганической химии																							
683	Доцент										2		2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
684	Механик										2		2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
685	Старший научный сотрудник										2		2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
686	Инженер 1 категории										2		2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
687	Доцент										2		2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
688	Доцент										2		2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
689	Доцент										2		2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
690	Старший научный сотрудник										2		2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
691	Профессор										2		2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Г.Москва, ул. Ленинские горы д. 1, стр 10\ЦЕНТР (аналитический)																							
692	Старший научный сотрудник										2		2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
693	Научный сотрудник										2		2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Г.Москва, ул. Ленинские горы д. 1, стр.3А\Кафедра общей химии, НИЛ структурной химии																							
652	Ведущий научный сотрудник										2		2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. декана
(должность)

(подпись)

Болталин А.И.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.09.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

стр. 3 из 4

Председатель Профкома
(должность)

Зам. главного бухгалтера
(должность)

Начальник отдела кадров
(должность)

Зам. зав. кафедрой аналитической химии
(должность)

Начальник отдела охраны труда
(должность)

Инженер 1 кат. отдела охраны труда
(должность)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5970
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Сенявин В.М.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Мановян А.Ю.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Кузнецов М.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Волков Д.С.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Зателепина С.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Грибанов А.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.09.2025
(дата)

16.09.2025.
(дата)

16.09.2025.
(дата)

16.09.2025
(дата)

16.09.2025
(дата)

16.09.2025.
(дата)

Власов Юрий Павлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.07.2025
(дата)